3 В новом окне отобразится перечень технических данных.
Информацию можно также получить в одном файле формата pdf.
Вся техническая информация об изделиях, перечисленных
в данном каталоге, доступна на сайте:
Просмотр «Перечня технических данных» позволяет уточнить:
характеристики; p
размеры; p

стр. 28
Функции:
стр. 28
Каталожные номера:
стр. 30
31
Варианты комплектации Преобразователи частоты
Altivar 32
Автоматический выключатель
+ преобразователь частоты
Варианты комплектации
Предлагаемые сочетания коммутационной аппаратуры и преобразователей частоты Altivar 32
позволяют осуществить защиту персонала и оборудования при коротких замыканиях в силовой сети.
Возможны два варианта комплектации:
Преобразователь частоты + автоматический выключатель: минимальный вариант комплектации.b
Для преобразователей частоты ATV 32HpppM2 и ATV 32H037N4 - HU40N4 возможно прямое
крепление автоматического выключателя GV2 с использованием дополнительных принадлежностей:
кронштейна VW3 A9 921и адаптера GV2 AF4 (см. стр. 13).
Преобразователь частоты + автоматический выключатель + контактор: минимальный вариант b
комплектации при необходимости использования внешних цепей управления.

ряд
4-полюсных
двигателей,
50/60 Гц
(2)
Преобразователь
частоты
Автоматический выключатель (1)
№ по каталогу № по каталогу Ток Макс. ток КЗ
Icu при 415 В
Прямое
крепление
GV2 и ATV 32
кВт л.с. A кA
Однофазное напряжение питания: 200 - 240 В, 50/60 Гц
0.18 1/4 ATV 32H018M2 GV2 L08 4 > 100  Используются
VW3 A9 921 +
GV2 AF4
(3)
0.37 1/2 ATV 32H037M2 GV2 L10 6.3 > 100
0.55 3/4 ATV 32H055M2 GV2 L14 10 > 100
0.75 1 ATV 32H075M2 GV2 L16 14 > 100
1.1 1 1/2 ATV 32HU11M2 GV2 L16 14 > 100
1.5 2 ATV 32HU15M2 GV2 L20 18 > 100
2.2 3 ATV 32HU22M2 GV2 L22 25 50
Трехфазное напряжение питания: 380 - 500 В, 50/60 Гц
0.37 1/2 ATV 32H037N4 GV2 L07 (4) 2.5 > 100  Используются
VW3 A9 921 +
GV2 AF4
(3)
0.55 3/4 ATV 32H055N4 GV2 L08 (4) 4 > 100
0.75 1 ATV 32H075N4 GV2 L08 (4) 4 > 100
1.1 1 1/2 ATV 32HU11N4 GV2 L10 (4) 6.3 > 100
1.5 2 ATV 32HU15N4 GV2 L14 (4) 10 > 100
2.2 3 ATV 32HU22N4 GV2 L14 (4) 10 > 100
3 – ATV 32HU30N4 GV2 L16 (4) 14 50
4 5 ATV 32HU40N4 GV2 L16 (4) 14 50
5.5 7 1/2 ATV 32HU55N4 GV2 L22 25 50 –
7.5 10 ATV 32HU75N4 GV2 L32 32 50 –
11 15 ATV 32HD11N4 GV3 L40 40 50 –
15 20 ATV 32HD15N4 GV3 L50 50 50 –
(1) GV2 L, GV3 L: автоматические выключатели TeSys с электромагнитными расцепителями,
принадлежности: см. стр. 36.
(2) Значения мощности в лошадиных силах приведены в соответствии с NEC (National Electrical Code).
(3) Заказывается дополнительно (см. стр. 13).